UBND TỈNH NINH BÌNH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

Số: 397/QĐ-ĐHHL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày 06 tháng 8 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc ban hành Quy định về chế độ làm việc

của giảng viên Trường Đại học Hoa Lư

                         HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC HOA LƯ

 Căn cứ Quyết định số 407/QĐ-TTg, ngày 09/4/2007 của Thủ tướng Chính

phủ thành lập trường Đại học Hoa Lư trực thuộc UBND tỉnh Ninh Bình;

 Căn cứ Thông tư số 20/2020/TT-BGDĐT ngày 27/7/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo ban hành Quy định chế độ làm việc của giảng viên cơ sở giáo dục đại học;

Căn cứ Thông tư số 40/2020/TT-BGDĐT ngày 26/10/2020 của Bộ Giáo dục

và Đào tạo quy định mã số, tiêu chuẩn chức danh nghề nghiệp, bổ nhiệm và xếp

lương đối với viên chức giảng dạy trong các cơ sở giáo dục đại học công lập;

Căn cứ Quyết định số 27/2021/QĐ-UBND ngày 16/7/2021 của UBND tỉnh

Ninh Bình về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Trường Đại học Hoa Lư;

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy định về chế độ làm việc

của giảng viên Trường Đại học Hoa Lư.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. Những Quyết định trước

đây trái với Quyết định này đều bãi bỏ.

Điều 3. Trưởng phòng Tổ chức - Thanh tra, các đơn vị và cá nhân có liên

quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
 - Như điều 3;

 - Hội đồng trường;

 - Lưu: VT, TCTTr.

HIỆU TRƯỞNG

TS. Vũ Văn Trường

		2021-08-06T17:03:47+0700

		2021-08-06T17:14:54+0700

		2021-08-06T17:32:55+0700